АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.06.2019г.                                                                                                                           № 18
с. Зеленая Поляна

 В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Регламентом сельского Совета депутатов:
1. Назначить сессию сельского Совета депутатов на  28  июня   2019г. в  15.00 ч..
[bookmark: _GoBack]         2. Возложить подготовку и проведение сессии на секретаря Администрации Зелёнополянского сельсовета (С.В. Алтухова).
         3. Обнародовать данное распоряжение в установленном порядке.
         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава  сельсовета                                                                          С.П. Сокол